2020 年 3 月

お客様各位

トランステック株式会社

計測機器部 TSI チーム

トレーサビリティ体系図発行についてのご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より TSI 社製品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、これまで弊社では、一部のお客様に限り TSI 社製品の校正ご依頼時にトレーサビ

リティ体系図を提供してまいりました。

この度メーカーである TSI 社との協議の結果、2020 年 4 月 1 日以降すべてのお客様につ

いて、校正ご注文時に有償にてトレーサビリティ体系図をご依頼いただけるようになりま

した。

対象製品および費用については、別紙の一覧表をご参照くださいますようお願いいたし

ます。

なお、トレーサビリティ体系図のフォーマット変更のご依頼はお受けいたしかねます。

何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

 今後とも、末永くお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

別紙

トレーサビリティ体系図発行対応製品および発行費用一覧

製品名 型番 トレーサビリティ体系図発行費用

気体用流量計

4140 ¥11,000

41403 ¥11,000

4143 ¥11,000

41433 ¥11,000

4040 ¥11,000

4043 ¥11,000

4045 ¥11,000

ポンプ用キャリブレータ
4146 ¥11,000

4046 ¥11,000

人工呼吸器テストシステム Certifier FA / FA Plus

4071 ¥11,000

4074 ¥11,000

4081 ¥11,000

4082 ¥11,000

風速計 VelociCalc

9515 ¥11,000

9535 ¥11,000

9535-A ¥11,000

9545 ¥11,000

9545-A ¥11,000

製品名 型番 トレーサビリティ体系図発行費用

風速計 VelociCalc

9555-P （プローブ含まず） ¥11,000

9555-X（プローブ含まず） ¥11,000

9565-P（プローブ含まず） ¥11,000

9565-X（プローブ含まず） ¥11,000

風速プローブ

960 ¥11,000

962 ¥11,000

964 ¥11,000

966 ¥11,000

風量計 AccuBalance
8375 ¥11,000

8380 ¥11,000

微差圧計 DP-Calc
5815 ¥11,000

5825 ¥11,000

室内空気環境測定器 IAQ-Calc

7515 ¥11,000

7525 ¥11,000

7545 ¥11,000

エアロゾルモニター DustTrak Ⅱ / DRX

8530 ¥11,000

8530EP ¥11,000

8533 ¥11,000

8533EP ¥11,000

8532 ¥11,000

8534 ¥11,000

※トレーサビリティ体系図のデザイン、フォーマットは予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。